✔ 어린이조선일보

우편 04519. 서울시 중구 세종대로 21길 30. 조선일보사 / Tel.(02)724-7823 Fax.(02)724-7888

문서번호 : 어린이조선일보 200710 - 01

수 신 : 문예활동 담당교사 참 조 : 학교장 및 부장교사

제 목: '제1회 전국 초등학생 서민금융 글짓기 대회' 참가요청의 件

1. 귀교의 무궁한 발전을 기원합니다.

- 2. 서민금융진흥원과 신협중앙회가 주최하고 어린이조선일보가 주관하는 '제1회 전국 초등학생 서민금융 글짓기대회가' 개최 됩니다.
- 3. 본 대회는 미래 대한민국의 주역인 어린이들에게 경제의식과 서민 금융에 대한 관심을 높이고, 절약을 통한 나눔과 배려라는 상생의 가치를 전파하기 위한 전국 단위 글짓기 대회입니다.
- 4. 역량 있는 학생들이 많이 참여할 수 있도록 아래와 같이 적극적인 참여와 관심바랍니다.

- 아 래 -

1. 대 회 명 : 제1회 전국 초등학생 서민금융 글짓기 대회

2. 주 관: 서민금융진흥원, 신협중앙회

3. 주 최 : 어린이조선일보

4. 주 제 : ①어느 날 100만원이 생겼다

(택 1) ②용돈을 잘 관리하는 나만의 비결③우리 가족의 즐거운 저축 생활

(특별상) 포.용.이.어.부.바' 육(六)행시

5. 참가대상 : 전국 초등학생

6. 작품형식 : 산문 - 200자 원고지 3매 이상 운문, 육(六)행시 - 제한없음

7. 참가방법 : 홈페이지에서 응모양식 다운로드, 양식에 맞춰 우편 및 이메일 접수

학교 단체 및 개인 접수 모두 가능하며, 1인 1편 접수 원칙

8. 접수기간 : 8월 28일(금) 소인 분까지

9. 제 출 처 : 우편접수 -서울시 중구 세종대로 21길 30, 「서민금융 글짓기 대회 사무국」

온라인접수 - landlove@chosun.com

10. 발 표 : 2020년 9월 14일(월) 예정. 관련 홈페이지 내 공지.

11. 문 의 : (02) 724 - 7822~3 (시상 내역 등 상세 내용은 홈페이지 참조)

12. 홈페이지 : 어린이조선일보(kid,chosun.com) 좌측 하단 배너 참조

첨부. 전국 초등학생 서민금융 글짓기 대회 포스터 1부. 끝.

